
游湖公交新能源服务综合体项目安全专项评价公开招标公告

（招标编号：HBCZ-2301051354-240587）

       
项目所在地区：湖北省,武汉市

一、招标条件

    本游湖公交新能源服务综合体项目安全专项评价已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金 20万元，招标人为武汉公交新能源有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目拟建一座公交新能源服务综合体，总建筑面积为 108400 ㎡，容积率 

1.53，建筑密度 30%，绿化率 25%，满足 400 台公交及 600 台出租车、充电需求；地上建筑面

积 101000 ㎡，包含公交停保楼 57300 ㎡（含公交停车位 400 个，其中充电车位 200 个），公交

配套用房（主楼）11000 ㎡；出租车停车楼 30000 ㎡（停车位 600 个，其中充电车位 200 

个）；配套服务用房 2700 ㎡（含开闭所 300 ㎡）；地下建筑面积 7400 ㎡，主要为人防工程及

设备用房。另配套建设给排水、供配电、弱电智能化、暖通空调、道路绿化等工程。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)游湖公交新能源服务综合体项目安全专项评价;  

三、投标人资格要求

    (001游湖公交新能源服务综合体项目安全专项评价)的投标人资格能力要求：3.1本次

招标要求投标人须具备：

3.1.1投标人应具备独立法人资格；

3.1.2 特定资格要求：无

3.1.3其它：

(1)信誉要求：下列情况均将被拒绝参加本次投标：①被依法暂停或取消投标资格；②被责令

停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；③进入清算程序，或被宣告破产，或

其他丧失履约能力的情形；④ 在最近三年内发生重大工程质量问题；⑤在“国家企业信用

信息公示系统”被列入严重违法失信企业名单（提供查询结果截图）；⑥被有关部门依法列入

拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单或失信被执行人名单（提供信用中国网站查询结果截

图）；⑦在最近三年内投标人或其法定代表人有行贿犯罪行为（提供相关声明）



（2）本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 01日 08时 30分到 2024年 04月 08日 16时 30分

获取方式：现场获取：投标人的委托代理人携带法定代表人授权委托书（如是法定代表

人本人，则凭法定代表人身份证明书）、本人身份证等资料原件于工作时间到平安财富中心 B

座 7楼（湖北省成套招标股份有限公司服务大厅） 现场获取。线上获取：本项目采用线上

下载方式获取文件，投标人请在本公告最下方“相关下载”版块内点击下载按钮登录并提交

报名信息，报名信息审核通过后即可下载文件【①文件获取的具体操作流程可在湖北省成套

招标股份有限公司门户网站首页右侧“下载专区”下载《线上获取标书操作指引》查看；②线上

获取标书应填写、上传的材料包括：法定代表人授权书加盖公章扫描件、被授权人身份证正

反面照片（被授权人应与登录账号的联系人为同一人）、如需缴纳信息费的还应提供付款凭

证截图或照片，同时请扫码填写开票信息，电子发票开具后将以邮件形式发送至注册邮箱】。

信息费：人民币 500元/包，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 22日 09时 30分

递交方式：湖北省成套招标股份有限公司 1001 会议室（武汉市武昌区东湖西路特 2号

平安财富中心 B座 10楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 22日 09时 30分

开标地点：湖北省成套招标股份有限公司 1001 会议室（武汉市武昌区东湖西路特 2号

平安财富中心 B座 10楼）

七、其他

    7.1项目名称：游湖公交新能源服务综合体项目安全专项评价

7.2招标编号：HBCZ-2301051354-240587

7.3项目规模：本项目拟建一座公交新能源服务综合体，总建筑面积为 108400 ㎡，容积率 

1.53，建筑密度 30%，绿化率 25%，满足 400 台公交及 600 台出租车、充电需求；地上建筑

面积 101000 ㎡，包含公交停保楼 57300 ㎡（含公交停车位 400 个，其中充电车位 200 个），

公交配套用房（主楼）11000 ㎡；出租车停车楼 30000 ㎡（停车位 600 个，其中充电车位 

200 个）；配套服务用房 2700 ㎡（含开闭所 300 ㎡）；地下建筑面积 7400 ㎡，主要为人防工

程及设备用房。另配套建设给排水、供配电、弱电智能化、暖通空调、道路绿化等工程。



7.3.1建设地点：江岸区江岸路 12号(堤边路南侧，京广铁路以西)。

7.3.2最高投标限价： 20.00 万元。

7.3.3招标范围：投标人需要对游湖公交新能源服务综合体项目红线附近存在的两条并行输

油管道与本项目之间相互的影响进行安全专项评价，出具安全评价报告，组织专家评审会，

通过管道产权单位和各相关监管部门的审批。具体内容详见第四章采购需求。

7.4合同履行期限：40个日历天。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：武汉公交新能源有限公司                         

   地    址：武汉市江岸区丹水池街道江北社区江岸路 12 号 1栋 1001 室                             

   联 系 人：余阳                             

   电    话：13307179706                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心 B座 7楼

   联 系 人： 库克、王义清、董智慧

   电    话： 17671731191

   电子邮件： kuke_hbcz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T14:37:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T14:38:05+0800
	BJ
	ePolicy




